
Anrede Nachname Vorname
Herr Allrich Malte

Frau Atici Seyma

Frau Bachmann Jessica

Frau Becher Janna

Frau Becher Nane

Frau Becker Inga

Herr Bhend Uwe

Frau Bielig Felina

Frau Boschat Annika

Herr Brütt Jörn

Frau Dahlem Julia

Frau Erdogan Melisa

Frau Erichsen Sinje

Frau Festersen Inga

Frau Frenkel Cornelia

Frau Füner Anja

Herr Gajate Michel

Frau Gallert Julia

Frau Gill Nicoletta

Herr Guniko Paul

Frau Hahn Katharina

Frau Hilberling Grit

Herr Hoffmann Ingo

Frau Hummel-Göring Barbara

Frau Jandl Laura

Frau Janßen Anne

Frau Jörgs Sarah

Frau Kapoor-Chicher Rayni

Frau Kehnappel Lisa

Frau Kipke Merle

Herr Knitsch Dirk

Frau Kohnen Lea

Frau Köpke Julia

Frau Kossek Bettina

Frau Krämer Melissa

Herr Krause Dirk

Frau Kuschnereit Jette

Herr Kuss Alexander

Frau Lausen Sandra

Frau Levin Desiree

Frau Lindemann Isabell

Frau Löbhard Ilse

Frau Lüdemann Rosa

Herr Maier Eric

Herr Malerius Jörg

Frau Mathis Maike

Frau Matz Agathe

Frau Matzen Anna-Katharina

Frau Mente Miriam



Frau Moritzen Martina

Herr Mumm Detlef

Herr Nadzeika Marc

Frau Offenberg Henrieke

Herr Otto Thorsten

Frau Pauly Lena

Frau Petersen Lena

Frau Ploshenko Irina

Frau Preuß Anne

Frau Ramke Anke

Frau Scharf Marie-Chantal

Frau Schipper Elke

Frau Schober Anja

Herr Schubert Jan

Herr Segert Conrad

Frau Steudten Laura

Frau Sülflon Katleen

Frau Tank Marielle

Frau Thalau Andrea

Frau Torley Geraldine

Frau van der Steen Dörte

Frau Wagner Anna

Frau Waschlewski Nicole

Frau Yalcinkaya Adevije

Herr Yee Kirian

Frau Yevsieiva Nataliia

Frau Ziemann Oliyesa

Frau Zumblick Stephanie



Dienstemailadresse
Malte.allrich@schule-sh.de

seyma.atici@schule-sh.de

jessica.bachmann@schule-sh.de

Janna.becher@schule-sh.de

Nane.Becher@schule-sh.de

Inga.becker@schule-sh.de

Uwe.bhend@schule-sh.de

felina.bielig@schule-sh.de

Annika.boschat@schule-sh.de

Joernsteffen.bruett@schule-sh.de

Julia.dahlem@schule-sh.de

melisa.erdogan@schule-sh.de

Sinje.erichsen@schule-sh.de

inga.festersen@schule-sh.de

Cornelia.frenkel@schule-sh.de

Anja.fuener@schule-sh.de

mikel.geigergajate@schule-sh.de

julia.heide@schule-sh.de

Nicoletta.gill@schule-sh.de

paul.guniko@schule-sh.de

katharina.hahn2@schule-sh.de

grit.hilberling@schule-sh.de

ingo.hoffmann2@schule-sh.de

barbara.hummelgöring@schule-sh.de

laura.jandl@schule-sh.de

annegret.janssen@schule-sh.de

sarah.joergs@schule-sh.de

Kapoor.Rajni-Kaur@schule-sh.de

lisa.kehnappel@schule-sh.de

merle.kipke@schule-sh.de

dirk.knitsch@schule-sh.de

lea.kohnen@schule-sh.de

julia.koepke@schule-sh.de

bettina.kossek@schule-sh.de

melissa.kremer@schule-sh.de

dirk.krause@schule-sh.de

jette.kuschnereit@schule-sh.de

alexander.kuss@schule-sh.de

sandra.lausen@schule-sh.de

desiree.levin@schule-sh.de

isabell.lindemann@schule-sh.de

ilsemaria.loebhard@schule-sh.de

rosa.luedemann@schule-sh.de

eric.maier@schule-sh.de

joerg.malerius@schule-sh.de

maikekatharina.mathis@schule-sh.de

agathe.matz@schule-sh.de

anna.matzen@schule-sh.de

miriam.mente@schule-sh.de
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martina.moritzen@schule-sh.de

detlef.mumm@schule-sh.de

marc.nadzeika@schule-sh.de

henriette.offenberg@schule-sh.de

thorsten.otto@schule-sh.de

lena.pauly@schule-sh.de

lena.petersen2@schule-sh.de

irina.ploshenko@schule-sh.de

anne-katrin.preuss@schule-sh.de

anke.ramke@schule-sh.de

marie-chantal.scharf@schule-sh.de

Elke.Schipper@schule-sh.de

anja.schober@schule-sh.de

jan.schubert@schule-sh.de

conrad.segert@schule-sh.de

laura.steudten@schule-sh.de

katlen.suelflohn@schule-sh.de

mariellapaloma.tank@schule-sh.de

andrea.thalau@schule-sh.de

geraldine.damies@schule-sh.de

doerte.vandersteen@schule-sh.de

anna.wagner@schule-sh.de

nicole.waschlewski@schule-sh.de

adaviye.yalcinkaya@schule-sh.de

kirian.yee@schule-sh.de

nataliia.yevsieieva@schule-sh.de

olesya.ziemann@schule-sh.de

stephanie.zumblick@schule-sh.de
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